e fiscalizar a entrega dos bens, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas 
com a execução e determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos 
observados. 

13.1.1 O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil 
reais) será confiado a uma comissão de, no mínimo, 03 (três) membros, designados pela 
autoridade competente, a saber: 

NOME MATRÍCULA 

Washington Torres Grijó Siape 1744982 

13.2 A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada,